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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Tedarikçi (Supplier)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Ticimax Bilişim Teknolojileri A.Ş.
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 22/03/2023
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi e-ticaret çözümleri ve tasarım hizmetleri sunmak.

Açıklamalar

Şirketimiz e-ticaret yazılımları, özel e-ticaret çözümleri ve tasarım hizmetleri sunan Ticimax Bilişim Teknolojileri A.Ş. ile 
distribütörlük anlaşması imzaladı. Anlaşma kapsamında İndeks Bilgisayar, Ticimax'ın Türkiye'deki tek yetkili distribütör 
firması oldu.

  

Türkiye'nin en gelişmiş e-ticaret altyapısıyla Türkiye'deki firmaların küresel pazara açılmasına yardımcı olan Ticimax'ın 
gerçekleştirdiği iş birliği, online kanallar üzerinden ürün satmak isteyen firmaların Ticimax teknolojilerine daha kolay 
ulaşmasını sağlayacak. İndeks Bilgisayar, Ticimax'ın bulut tabanlı e-ticaret ve e-ihracat altyapısı, WMS (Depo Yönetimi 
Sistemi), Native Mobil Aplikasyon (Yerel Mobil Uygulama)  ve e-ihracat modülü gibi çözümlerini e-ticaret ve e-ihracat 
yapmak isteyen kişi ve kurumlarla buluşturacak.

  

Ticimax  Bilişim Teknolojileri A.Ş. ağırlıklı olarak e-ticaret yazılımları, özel  e-ticaret çözümleri ve tasarım hizmetleri 
vermek üzere 2005'te kurulmuştur.  Ticimax, güçlü altyapısı, 15 yılı aşkın tecrübesi ve 200+ uzman personeli ile 

Yeni İş İlişkisi



müşterilerinin e-ticaret alanındaki rekabetlerini güçlendirmesine yardım  etmektedir. Geliştirilen güçlü altyapısı ile 
kullanıcılarına yalnızca  Türkiye'de değil, dünya genelinde de satış yapma imkanı sağlamaktadır. 3 Ar-Ge  merkezi ile 
altyapısına yenilikler katmakta ve yazılım güncellemeleri sunmaktadır.

  

İndeks  Bilgisayar ve Ticimax arasındaki işbirliği ile teknoloji sektörünün farklı  alanlarında hizmet veren paydaşlarla 
birlikte sektördeki bu hızlı ve istikrarlı  büyüme atmosferini daha da yukarı çıkartmak amaçlanmaktadır. Bu stratejik 
anlaşmanın daha çok işletmenin e-ticaret ve e-ihracat ile dünyaya ulaşmasını sağlaması hedeflenmektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


